
UCHWAŁA Nr XI /79/2015 

RADY GMINY BRZEZINY 

z dnia 28.09.2015 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy gruntów, położonych 
w miejscowości Jaroszki, z dotychczasowym dzierżawcą p. Henrykiem Goszczyńskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U . z 2013r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014r. poz.379, poz.1072) oraz 
art. 37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U . z 2014 
r. poz. 518, poz.659, poz. 805, poz. 822, poz. 906, poz. 1200), Rada Gminy Brzeziny 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy gruntów, części działki o nr 
ewidencyjnym 3, położonej w miejscowości Jaroszki, o powierzchni 4,5 ha, dla której Sąd 
Rejonowy Brzezinach, IV Wydział Ksiąg Wieczystych, z siedzibą w Brzezinach, prowadzi 
księgę wieczystą K W 22492, z dotychczasowym dzierżawcą p. Henrykiem Goszczyńskim, 
zamieszkałym w Jaroszki, 95 - 060 Brzeziny, na okres jednego roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Brzeziny. 


